

# Årsredovisning

## *Tilly & Skarp AB*

556675-8123

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Björn Tilly, Verkställande direktör  
2024-08-15

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget är moderbolag till Vågsjölunds Gård Team Tilly AB. I dotterbolaget bedrivs uppfödning av hästar, ridverksamhet, inackorderings-stall med uthyrning av boxplatser, köp och försäljning av hästar, fastighetsförvaltning samt fotografiskt verksamhet.

Företaget har sitt säte i Täby.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2305-2404	2205-2304	2105-2204	2005-2104
Nettoomsättning	1 294	382	341	243
Resultat efter finansiella poster	-16 680	-24 989	-31 990	-47 704
Soliditet %	83	83	71	72

Nettoomsättningen har ökat något under året.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 982 537	5 011
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			5 011	-5 011
- Årets resultat				13 320
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 987 548	13 320
				<b>Totalt</b>
- Belopp vid årets ingång				2 107 548
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				13 320
- Belopp vid årets utgång				2 120 868

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 987 548
Årets resultat	13 320
<i>Summa</i>	<i>2 000 868</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	2 000 868
<i>Summa</i>	<i>2 000 868</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 294	382
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 294</b>	<b>382</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-3 362	-3 364
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-3 362</b>	<b>-3 364</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-2 068</b>	<b>-2 982</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	76	25
Räntekostnader och liknande resultatposter	-14 688	-22 032
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-14 612</b>	<b>-22 007</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-16 680</b>	<b>-24 989</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-16 680</b>	<b>-24 989</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	30 000	30 000
<b>Årets resultat</b>	<b>13 320</b>	<b>5 011</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-04-30	2023-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	1 148 991	1 148 991
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		1 148 991	1 148 991
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 148 991</b>	<b>1 148 991</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		599 556	599 556
Övriga fordringar		16 083	16 108
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		615 639	615 664
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		799 786	776 475
<i>Summa kassa och bank</i>		799 786	776 475
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 415 425</b>	<b>1 392 139</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 564 416</b>	<b>2 541 130</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-04-30	2023-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 987 548	1 982 537
Årets resultat	13 320	5 011
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>2 000 868</i>	<i>1 987 548</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>2 120 868</b>	<b>2 107 548</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	400 000	400 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>400 000</b>	<b>400 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	43 548	33 582
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>43 548</b>	<b>33 582</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 564 416</b>	<b>2 541 130</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	20 494	20 494
	Utgående anskaffningsvärden	20 494	20 494
	Ingående avskrivningar	-20 494	-20 494
	Utgående avskrivningar	-20 494	-20 494
	Redovisat värde	0	0

Not 3	Andelar i koncernföretag	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	1 148 991	1 148 991
	Utgående anskaffningsvärden	1 148 991	1 148 991
	Redovisat värde	1 148 991	1 148 991

## UNDERSKRIFTER

Täby

*Björn Tilly*

Björn Tilly

Verkställande direktör

2024-08-15